
ООО «Бирмаркет» (773-ОТПП)
Документ
Тип торгов Открытые торги посредством публичного предложения
Информация о торгах
Форма проведения торгов и подачи 
предложений

Открытые торги посредством публичного предложения

Начало предоставления заявок на 
участие

11.07.2022 00:01

Окончание предоставления заявок на 
участие

23.09.2022 23:59

Место подведения результатов торгов

Определение участников торгов и подведение итогов 
торгов осуществляется на ЭТП на следующий рабочий 
день после окончания приема заявок каждого периода 
проведения публичного предложения в 12 час. 00 мин. 
(мск).

Порядок оформления участия в 
торгах, перечень представляемых 
участниками торгов документов и 
требования к их оформлению

Заявка на участие в торгах оформляется в форме 
электронного документа на ЭТП согласно п. 11 ст.110 ФЗ 
«О несостоятельности (банкротстве)» и приказу 
Минэкономразвития РФ от 23.07.15 г. № 495. Заявка на 
участие в торгах должна содержать следующие сведения: 
наименование, организационно-правовую форму, место 
нахождения, почтовый адрес (для юридического лица) 
заявителя; фамилию, имя, отчество, паспортные данные, 
сведения о месте жительства (для физического лица) 
заявителя; номер контактного телефона, адрес 
электронной почты заявителя. Заявка на участие в торгах 
должна содержать также сведения о наличии или об 
отсутствии заинтересованности заявителя по отношению 
к должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о 
характере этой заинтересованности, сведения об участии 
в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также 
сведения о заявителе, саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом или руководителем 
которой является конкурсный управляющий. Заявка 
должна дополнительно содержать указание на 
предлагаемую претендентом цену, по которой он готов 
приобрести имущество, но не ниже начальной цены, 
установленной для определенного периода торгов. Заявка 
на участие в торгах должна быть подписана электронной 
подписью заявителя.
Заявитель для участия в торгах представляет оператору 
ЭТП в электронной форме подписанный электронной 
цифровой подписью заявителя договор о задатке. 



Порядок внесения и возврата 
обеспечения, сроки внесения, 
реквизиты счетов, на которые 
вносится обеспечение

Заявитель вправе также направить задаток на банковский 
счет организатора торгов, без представления 
подписанного договора о задатке. В этом случае 
перечисление задатка заявителем считается акцептом 
размещенного на электронной площадке договора о 
задатке. Задаток в размере 10% (десять процентов) от 
начальной цены каждого периода в ходе публичного 
предложения должен быть зачислен на счет организатора 
торгов: получатель ИП Иванова Юлия Викторовна (ИНН 
772450822093, ОГРНИП 311774629101163, р/с 
40802810900000039970 Филиал «Центральный» Банка 
ВТБ (ПАО), г. Москва, БИК 044525411, к/с 
30101810145250000411), в срок не позднее времени и 
даты составления протокола об определении участников 
торгов (мск), НДС на сумму задатка не начисляется. Дата 
зачисления задатка – дата поступления всей суммы 
задатка в российских рублях на банковский счет 
организатора торгов. Назначение платежа: «Задаток за 
участие в торгах (код торгов ______) по продаже 
имущества ООО «Бирмаркет» по Лоту №____». Возврат 
задатков участникам торгов, в порядке, предусмотренном 
договором о задатке, осуществляется О/Т в течение 5 
(пяти) рабочих дней со дня подписания протокола о 
результатах проведения торгов.

Порядок представления заявок на 
участие в торгах

Начальная цена устанавливается на период с 11.07.2022 г. 
по 15.07.2022 г. (время приема заявок с 00:01 ч. первого 
раб. дня периода проведения торгов до 23:59 ч. пятого 
раб. дня периода проведения торгов по мск.), что является 
одним периодом проведения торгов посредством 
публичного предложения. По истечении указанного срока 
цена публичного предложения каждые 5 раб. дня 
снижается на 10% (десять процентов) от начальной цены. 
Общее количество периодов — 11 (одиннадцать) 
периодов. Определение участников торгов и подведение 
итогов торгов осуществляется на ЭТП на следующий 
рабочий день после окончания приема заявок каждого 
периода проведения публичного предложения в 12 час. 00 
мин. (мск). Заявка на участие в торгах оформляется в 
форме электронного документа на ЭТП согласно п. 11 ст.
110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» и приказу 
Минэкономразвития РФ от 23.07.15 г. № 495. Заявка на 
участие в торгах должна содержать следующие сведения: 
наименование, организационно-правовую форму, место 
нахождения, почтовый адрес (для юридического лица) 
заявителя; фамилию, имя, отчество, паспортные данные, 
сведения о месте жительства (для физического лица) 
заявителя; номер контактного телефона, адрес 



электронной почты заявителя. Заявка на участие в торгах 
должна содержать также сведения о наличии или об 
отсутствии заинтересованности заявителя по отношению 
к должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о 
характере этой заинтересованности, сведения об участии 
в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также 
сведения о заявителе, саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом или руководителем 
которой является конкурсный управляющий. Заявка 
должна дополнительно содержать указание на 
предлагаемую претендентом цену, по которой он готов 
приобрести имущество, но не ниже начальной цены, 
установленной для определенного периода торгов. Заявка 
на участие в торгах должна быть подписана электронной 
подписью заявителя.

Сведения о должнике
Тип должника Юридическое лицо
ИНН 5029207430
ОГРН 1165029050713
КПП 772301001

Полное наименование
Общество с ограниченной ответственностью 
«Бирмаркет»

Краткое наименование ООО «Бирмаркет»

Адрес
115088, г. Москва, Угрешский пр-д, д. 8, стр. 9, эт. 
1, ком. 33

Арбитражный управляющий
ИНН 771475579836
ФИО Конюхов Кирилл Николаевич

Название саморегулируемой организации
Саморегулируемая организация "Ассоциация 
арбитражных управляющих "Паритет"

Информация для интеграции с ЕФРСБ
Идентификационный номер торгов на ЕФРСБ 
*

9115202

Сведения о банкротстве
Наименование арбитражного суда Арбитражный суд Московской области
Номер дела о банкротстве А41-35215/2019
Основание для проведения торгов
(реквизиты судебного акта арбитражного 
суда)

Решение Арбитражного суда Московской области 
по делу №А41-35215/2019 от 01.09.2020 г.

Дата введения процедуры 01.09.2020
Информация о публикации сообщения о проведении торгов
Дата публикации сообщения в официальном 
издании

09.07.2022 00:00

Дата размещения сообщения в Едином 



Федеральном Реестре сведений о банкротстве 30.06.2022 00:00

Контактная информация для участников торгов
Адрес электронной почты ivalaw.trg@mail.ru
Номер контактного телефона 8 (495) 197-69-79
Почтовый адрес организатора 
торгов

115162, Москва, а/я 44

Сведения по лоту №1 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «ЛЮКСОР СИНЕМАКС» 
(ИНН 7716202441) в размере 152 172,46 руб. Основание 
возникновения дебиторской задолженности: 
задолженность по договору поставки № 01/04/16 от 
01.04.2016 г. за период поставок с 20.6.2017 г. по 
21.04.2018 г. в размере 146 769,46 (Сто сорок шесть тысяч 
семьсот шестьдесят девять рублей 46 копеек) руб., а 
также 5 403 (Пять тысяч четыреста три рубля 00 копеек) 
руб. расходов по оплате госпошлины.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

136 955,21 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 136 955,21

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 123 259,69

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 109 564,17

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 95 868,65

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 82 173,13

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 68 477,61

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 54 782,08

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 41 086,56

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 27 391,04



10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 13 695,52

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 1 369,55

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 0
Электронные документы

Прочие документы
 A40-97815-2019_20190620_Reshenija_i_postanovlenija1.pdf

[249 кб] (30.06.2022 12:31:57) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Прочие документы
 [227 кб] A40-118052-2019_20191126_Opredelenie.pdf

(30.06.2022 12:33:12) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №2 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «Автострада» (ИНН 
7717531505) в размере 410 907 658,78 руб. Основание 
возникновения дебиторской задолженности: договор 
поставки № БМ/16/010502 от 01.05.2016 г., договор 
поручительства № 01.05.16 от 01.05.2016 г.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

369 816 892,90 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 369 816 892,90

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 332 835 203,61

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 295 853 514,32

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 258 871 825,03

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 221 890 135,74

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 184 908 446,45

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 147 926 757,16

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 110 945 067,87



9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 73 963 378,58

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 36 981 689,29

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 3 698 168,93

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 0
Электронные документы

Прочие документы
 [395 кб] A40-184370-2017_20180518_Opredelenie.pdf

(30.06.2022 12:35:11) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Прочие документы
A40-184370-2017_20180911_Postanovlenie_apelljacionnoj_i 

 [314 кб] (30.06.2022 12:35:34) - отказ.pdf
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Прочие документы
A40-184370-2017_20181126_Reshenija_i_postanovlenija - 

 [231 кб] (30.06.2022 12:36:29) отказ.pdf
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №3 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «Аврора Ай Ди Си» (ИНН 
7722662091) в размере 96 708,00 руб. Основание 
возникновения дебиторской задолженности: договор № 01
/04/16/5.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

87 037,20 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 87 037,20

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 78 333,48

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 69 629,76

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 60 926,04

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 52 222,32



6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 43 518,60

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 34 814,88

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 26 111,16

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 17 407,44

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 8 703,72

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 870,37

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

07.10.2022 13:22

Номер договора купли-продажи 773-ОТПП-3
Дата договора купли-продажи 27.09.2022
Цена по договору 1 170,00 руб.

Покупатель
Общество с ограниченной ответственностью 
«Объединенная бухгалтерия и кадры»

Дополнительная информация
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Электронные документы

Прочие документы
 A40-215283-2019_20191008_Reshenija_i_postanovlenija.pdf

[265 кб] (30.06.2022 12:36:51) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Прочие документы
 [320 кб] A40-276509-2019_20220202_Opredelenie.pdf

(30.06.2022 12:36:58) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №4 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «ПАРТНЕР» (ИНН 1116010056) 
в размере 176 088,48 руб. Основание возникновения 
дебиторской задолженности: договор поставки № БМ/16
/097584.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 



руб. 158 479,63 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 158 479,63

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 142 631,67

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 126 783,70

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 110 935,74

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 95 087,78

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 79 239,82

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 63 391,85

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 47 543,89

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 31 695,93

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 15 847,96

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 1 584,80

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

07.10.2022 13:24

Номер договора купли-продажи 773-ОТПП-4
Дата договора купли-продажи 27.09.2022
Цена по договору 2 085,00 руб.

Покупатель
Общество с ограниченной ответственностью 
«Объединенная бухгалтерия и кадры»

Дополнительная информация
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Электронные документы

Прочие документы
 A41-25008-2018_20180604_Reshenija_i_postanovlenija.pdf

[205 кб] (30.06.2022 12:37:20) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Прочие документы
 [343 кб] A29-6529-2020_20220316_Opredelenie.pdf

(30.06.2022 12:37:28) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №5 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «ТК ШЕВЧЕНКО-ЛД» (ИНН 
5611027950) в размере 676 400,00 руб. Основание 
возникновения дебиторской задолженности: договор 



поставки от 01.04.2016 г. №БМ/16/036296.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

608 760,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 608 760,00

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 547 884,00

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 487 008,00

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 426 132,00

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 365 256,00

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 304 380,00

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 243 504,00

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 182 628,00

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 121 752,00

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 60 876,00

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 6 087,60

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

03.10.2022 14:11

Номер договора купли-продажи 773-ОТПП-5
Дата договора купли-продажи 27.09.2022
Цена по договору 10 000,00 руб.
Покупатель Таранова Наталия Олеговна
Дополнительная информация

 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,
Электронные документы

Прочие документы
 A41-1775-2019_20190321_Reshenija_i_postanovlenija.pdf

[212 кб] (30.06.2022 12:37:47) 



 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Прочие документы
 [2297 кб] (30.06.2022 12:37:54) ответ ФССП.pdf

 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №6 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «ЮЖНЫЙ ЛЕГИОН» (ИНН 
7725315554) в размере 41 250,00 руб. Основание 
возникновения дебиторской задолженности: договор 
поставки № БМ/18/00963 от 19.07.2018 г.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

37 125,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 37 125,00

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 33 412,50

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 29 700,00

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 25 987,50

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 22 275,00

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 18 562,50

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 14 850,00

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 11 137,50

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 7 425,00

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 3 712,50

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 371,25

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

07.10.2022 13:26



Номер договора купли-продажи 773-ОТПП-6
Дата договора купли-продажи 27.09.2022
Цена по договору 671,00 руб.

Покупатель
Общество с ограниченной ответственностью 
«Объединенная бухгалтерия и кадры»

Дополнительная информация
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Электронные документы

Прочие документы
 A41-34449-2019_20190617_Reshenija_i_postanovlenija.pdf

[206 кб] (30.06.2022 12:38:10) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №7 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «ДИАНА» (ИНН 7721673460) в 
размере 43 199,40 руб. Основание возникновения 
дебиторской задолженности: договор поставки № БМ/16
/100076 от 02.12.2016 г.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

38 879,46 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 38 879,46

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 34 991,51

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 31 103,57

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 27 215,62

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 23 327,68

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 19 439,73

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 15 551,78

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 11 663,84

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 7 775,89



10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 3 887,95

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 388,79

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

07.10.2022 13:27

Номер договора купли-продажи 773-ОТПП-7
Дата договора купли-продажи 27.09.2022
Цена по договору 689,00 руб.

Покупатель
Общество с ограниченной ответственностью 
«Объединенная бухгалтерия и кадры»

Дополнительная информация
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Электронные документы

Прочие документы
 A41-34812-2018_20180710_Reshenija_i_postanovlenija.pdf

[124 кб] (30.06.2022 12:38:25) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №8 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «КОНЦЕПТ» (ИНН 
7714413510) в размере 42 255,27 руб. Основание 
возникновения дебиторской задолженности: решение 
Арбитражного суда г. Москвы от 19 февраля 2019 г. по 
делу A40-288082/18-161-2269.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

38 029,74 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 38 029,74



2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 34 226,77

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 30 423,79

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 26 620,82

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 22 817,84

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 19 014,87

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 15 211,90

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 11 408,92

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 7 605,95

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 3 802,97

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 380,30

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

07.10.2022 13:29

Номер договора купли-продажи 773-ОТПП-8
Дата договора купли-продажи 27.09.2022
Цена по договору 680,00 руб.

Покупатель
Общество с ограниченной ответственностью 
«Объединенная бухгалтерия и кадры»

Дополнительная информация
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №9 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «УЛЬТРАСТРУКТУРА» (ИНН 
9729070771) в размере 116 354,67 руб. Основание 
возникновения дебиторской задолженности: договор 
поставки № БМ/18/011416 от 20.07.2018 г.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

104 719,20 НДС не облагается

Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 



Размер задатка каждого периода в ходе публичного предложения
График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 104 719,20

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 94 247,28

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 83 775,36

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 73 303,44

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 62 831,52

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 52 359,60

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 41 887,68

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 31 415,76

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 20 943,84

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 10 471,92

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 1 047,19

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

07.10.2022 13:31

Номер договора купли-продажи 773-ОТПП-9
Дата договора купли-продажи 27.09.2022
Цена по договору 1 547,00 руб.

Покупатель
Общество с ограниченной ответственностью 
«Объединенная бухгалтерия и кадры»

Дополнительная информация
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №10 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «Крона» (ИНН 9701016781) в 
размере 336 445,90 руб. Основание возникновения 
дебиторской задолженности: задолженность по договору 
поставки от 25.03.2016 г. № БМ/16/095596 за период с 
04.07.2018 г. по 14.09.2018 г., 21 680,10 рублей (пеней) по 
состоянию на 16.01.2019 г., 72 600 рублей в счет 
возмещения стоимости возвратной тары, 15 826,80 рублей 
пеней за просрочку возврата возвратной тары по 
состоянию на 16.01.2019 г.

Порядок ознакомления с имуществом, 

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 



выставляемым на торги ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

302 801,31 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 302 801,31

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 272 521,18

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 242 241,05

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 211 960,92

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 181 680,79

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 151 400,66

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 121 120,52

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 90 840,39

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 60 560,26

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 30 280,13

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 3 028,01

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

07.10.2022 13:32

Номер договора купли-продажи 773-ОТПП-10
Дата договора купли-продажи 27.09.2022
Цена по договору 3 528,00 руб.

Покупатель
Общество с ограниченной ответственностью 
«Объединенная бухгалтерия и кадры»

Дополнительная информация
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Электронные документы

Прочие документы
 A41-4972-2019_20190325_Reshenija_i_postanovlenija.pdf

[203 кб] (30.06.2022 12:38:57) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Прочие документы
 [3255 кб] (30.06.2022 12:39:05) крона ответ ФССП.pdf

 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,



Сведения по лоту №11 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «КРИИН» (ИНН 4345424110) в 
размере 528 866,55 руб. Основание возникновения 
дебиторской задолженности: договор поставки № БМ/18
/08390 от 19.04.2018 г.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

475 979,90 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 475 979,90

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 428 381,91

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 380 783,92

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 333 185,93

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 285 587,94

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 237 989,95

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 190 391,96

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 142 793,97

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 95 195,98

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 47 597,99

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 4 759,80

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 0
Электронные документы

Прочие документы
 A41-19602-2019_20190513_Reshenija_i_postanovlenija.pdf

[207 кб] (30.06.2022 12:39:25) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Прочие документы
 [3267 кб] (30.06.2022 12:39:33) ответ ФССП.pdf

 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,



Сведения по лоту №12 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ИП Розанов А. Н. (ИНН 
232011732734) в размере 26 300,00 руб. Основание 
возникновения дебиторской задолженности: договор № 
БМ/18/0916 от 14.05.2018 г.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

23 670,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 23 670,00

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 21 303,00

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 18 936,00

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 16 569,00

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 14 202,00

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 11 835,00

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 9 468,00

8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 7 101,00

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 4 734,00

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 2 367,00

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 236,70

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

14.09.2022 21:36

Номер договора купли-продажи 773-ОТПП-12
Дата договора купли-продажи 12.09.2022
Цена по договору 4 999,50 руб.
Покупатель Чурбакова Анна Леонидовна



Дополнительная информация

Договор купли-продажи (уступки права требования) № 
773-ОТПП-12 от 12.09.2022 г. заключен с Зюгановым 
Юрием Александровичем, чьи интересы на торгах 
представлял победитель торгов Чурбакова Анна 
Леонидовна (ИНН 772004069681, адрес: 111396, г. 
Москва, ул. Алексея Дикого, д.7, к.2, кв.163) на 
основании Агентского договора № 02/ЗЮ-09/22 от 
05.09.2022 г.

 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,
Электронные документы

Прочие документы
 A41-44310-2019_20190722_Reshenija_i_postanovlenija.pdf

[200 кб] (30.06.2022 12:39:48) 
 ИВАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА,

Сведения по лоту №13 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования к ООО «ЭВЕРЕСТ» (ИНН 7710453632) 
в размере 393 415,00 руб. Основание возникновения 
дебиторской задолженности: договор № БМ/16/026370 от 
31.03.2016 г.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, информация по исполнительным 
производствам размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о порядке оформления участия, перечнем 
документов и требованиям к их оформлению можно 
ознакомиться, направив запрос на эл. почту О/Т в течение 
всего срока приема заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. 
до 19ч. 00 мин. по мск.), а также на сайте: http://auction-
invest.ru.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

354 073,50 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от начальной цены 
каждого периода в ходе публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 11.07.2022 00:01 15.07.2022 23:59 354 073,50

2 18.07.2022 00:01 22.07.2022 23:59 318 666,15

3 25.07.2022 00:01 29.07.2022 23:59 283 258,80

4 01.08.2022 00:01 05.08.2022 23:59 247 851,45

5 08.08.2022 00:01 12.08.2022 23:59 212 444,10

6 15.08.2022 00:01 19.08.2022 23:59 177 036,75

7 22.08.2022 00:01 26.08.2022 23:59 141 629,40



8 29.08.2022 00:01 02.09.2022 23:59 106 222,05

9 05.09.2022 00:01 09.09.2022 23:59 70 814,70

10 12.09.2022 00:01 16.09.2022 23:59 35 407,35

11 19.09.2022 00:01 23.09.2022 23:59 3 540,73

Дата окончания приёма заявок по лоту 23.09.2022 23:59
Количество заявок 0

Определение победителей

Порядок и критерии определения 
победителей торгов

Порядок допуска заявителей к участию в торгах 
определяется в порядке, установленном п. 12 ст. 110 
Закона о банкротстве, а также Регламентом проведения 
торгов ЭТП «Вердиктъ». Определение участников торгов 
и подведение итогов торгов осуществляется на ЭТП на 
следующий рабочий день после окончания приема заявок 
каждого периода проведения публичного предложения в 
12 час. 00 мин. (мск). Порядок и критерии выявления 
победителя торгов устанавливаются в соответствии с п. 4 
ст. 139 Закона о банкротстве.

Договор купли-продажи

Порядок и срок заключения договора 
купли-продажи

Порядок заключения договора купли-продажи 
устанавливается в соответствии с п. 16, 17 ст. 110 Закона 
о банкротстве. В течение 5 (пяти) дней с даты подписания 
протокола о результатах проведения торгов конкурсный 
управляющий направляет победителю торгов 
предложение заключить договор купли-продажи с 
приложением проекта данного договора в соответствии с 
представленным победителем торгов предложением о 
цене. Если к участию в торгах был допущен только один 
участник, договор купли-продажи заключается 
конкурсным управляющим с единственным участником 
торгов.

Сроки платежей, реквизиты счетов, на 
которые вносятся платежи

Победитель торгов (единственный участник) обязан в 
течение 30 дней со дня подписания им договора оплатить 
стоимость приобретенного имущества путем 
перечисления денежных средств на счет должника: 
получатель ООО «Бирмаркет» (ИНН 5029207430 ОГРН 
1165029050713, р/с 40702810403800001378, Филиал 
«Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве, БИК 
044525411, к/с 30101810145250000411).

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
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